
Zarządzenie Nr 449/MOSiR/2025 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

w sprawie nadania imienia stanowiącej własność gminy Kędzierzyn-Koźle Hali Widowiskowo-

Sportowej „Azoty”  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Na wniosek Stowarzyszenia Klub Kibica Drużyny Piłki Siatkowej w Kędzierzynie-Koźlu 

wyrażony w piśmie z dnia 10 września 2025 r., Hali Widowiskowo-Sportowej „Azoty”, położonej 

w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej  1A, stanowiącej własność gminy Kędzierzyn-Koźle, nadaję 

imię Kazimierza Pietrzyka. 

2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu, w dokumentach związanych 

z zarządzaniem obiektem wymienionym w ust. 1, zobowiązany jest posługiwać się nazwą „Hala 

Widowiskowo-Sportowa „Azoty” im. Kazimierza Pietrzyka”.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


